
       
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

PROTOKOLS 
Talsos 

 

2022.gada 9. novembrī                Nr. 26 

 

Sēde sasaukta plkst. 15:00 

Sēdi atklāj plkst. 15:00 

Domes sēde tiek ierakstīta video un audioformātā un  pārraidīta publiskā interneta vidē. 

 

Sēdes vadītāji: 

Andis Astrātovs (līdz plkst.15.57) – Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieks 

tautsaimniecības jautājumos 

Eva Kārkliņa (no plkst.16.00) – Talsu novada domes priekšsēdētāja 

Protokolētāja: Elīna Grīnberga – Dokumentu pārvaldības nodaļas domes komiteju sēžu 

sekretāre 

 

Sēdē piedalās 18 deputāti: 

Andis Astrātovs  

Dainis Karols  

Aldis Pinkens  

Eva Kārkliņa 

Ilva Norenberga  

Lauris Pīlēģis 

Kalvis Kalniņš  

Māris Rozenbergs  

Andra Grīvāne  

Juzefa Kļava 

Ainis Stūrmanis  

Gundars Sebris  

Gaidis Bērziņš  

Andis Āboliņš 

Antra Grūbe 

Almants Kalniņš 

Ieva Brūna 

Oļegs Solovjovs 



Sēdē nepiedalās 1 deputāts: 

Sandra Pētersone – attaisnotā prombūtnē 

 

 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības Centrālās administrācijas darbinieki:  

Ligita Šnore – izpilddirektora vietnieka attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos 

p.i. 

Aija Lorence – Dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja 

Ilva Jansone – Juridiskās nodaļas vadītāja  

Agnese Veckāgane – Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Solvita Zemīte – Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļas vadītāja 

Diāna Tabulēvica – Juridiskās nodaļas Vecākā juriste 

Inita Fedko – Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītāja  

Linards Āboltiņš – Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas Mārketinga speciālists 

Jānis Kārklevalks – Informācijas tehnoloģiju nodaļas datortīkla administrators  

Reinis Ginters – Informācijas tehnoloģiju nodaļas Informācijas sistēmu administrators 

Jolanta Goba – Dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja vietniece 

Elīna Grīnberga – Dokumentu pārvaldības nodaļas domes komiteju sēžu sekretāre 

 

Citi: 

Andris Kojro – Dundagas pagasta pārvaldes vadītājs 

Dace Zeļģe – Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja 

Edgars Zelderis – 14. Saeimas deputāts 

Doloresa Lepere – Talsu novada Bērnu un jauniešu centra vadītāja 

 

 Sēdes  vadītājs  Andis Astrātovs informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības 

nolikuma 101.punktu domes sēde tiek ierakstīta video un audioformātā un pārraidīta kā 

videokonference publiskā interneta vidē,  un brīdina klātesošos par iegūto datu izmantošanas 

un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

           A. Astrātovs iepazīstina ar sēdes darba kārtību.  

 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par Talsu novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanu. 

2. Par grozījumiem Talsu novada domes 2021.gada 1. jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

“Talsu novada pašvaldības nolikums”. 

3. Par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka tautsaimniecības jautājumos atlaišanu. 

4. Par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka izglītības, sociālajos un veselības 

jautājumos atlaišanu. 

5. Par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka tautsaimniecības jautājumos ievēlēšanu. 

6. Par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka administratīvajos jautājumos 

ievēlēšanu. 

7. Par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka kapitālsabiedrību un ostu pārvaldības 

jautājumos ievēlēšanu. 

8. Par Talsu novada pašvaldības izpilddirektora pienākumu izpildītāja atbrīvošanu no 

amata. 

 



1.§ 

Par Talsu novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanu 

A. Astrātovs, A. Pinkens, A. Stūrmanis, E. Kārkliņa, D. Karols, J. Kļava, G. Bērziņš, 

A. Āboliņš, G. Sebris 

              A. Astrātovs dod vārdu pieprasījuma iesniedzējiem. 

 

A. Pinkens ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. Informē, ka pārstāvot desmit Talsu 

novada domes deputātus – Aldi Pinkenu, Andru Grīvāni, Māri Rozenbergu, Antru Grūbi, Ilvu 

Norenbergu, Lauri Pīlēģi, Kalvi  Kalniņu, Aini Stūrmani, Ievu Brūnu, Evu Kārkliņu un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 28. panta pirmo daļu ir sagatavots un iesniegts  Talsu 

novada pašvaldībā iesniegums par domes ārkārtas sēdes sasaukšanu, kuram ir pievienoti septiņi 

lēmumu projekti. Pirmais no lēmuma projektiem ir par Talsu novada domes priekšsēdētāja 

ievēlēšanu. 

Aicina izvirzīt kandidātus Talsu novada domes priekšsēdētāja amatam. 

A. Astrātovs informē, ka domes sēdes darba kārtībā ir iekļāvis arī  astoto darba kārtības 

jautājumu, balstoties uz iesniegumu un 08.11.2022. noslēgto vienošanos par Talsu novada 

pašvaldības izpilddirektora pienākumu izpildītāja atbrīvošanu no amata. 

Aicina izvirzīt kandidātus Talsu novada domes priekšsēdētāja amatam. 

           

          A. Stūrmanis informē, ka LIETVARA sistēmā ir iesniedzis priekšlikumu. 

          Pauž uzskatu, ka domes priekšsēdētājam ir jābūt ar pieredzi, aktīvam, apdomīgam un 

spējīgam ātri pieņemt lēmumus, tāpēc viņš un Ieva Brūna kā Latvijas Zaļās partijas pārstāvji, 

izvirza par priekšsēdētāja amata kandidāti Evu Kārkliņu. Norāda, ka E. Kārkliņa jau daudzus 

gadus ir strādājusi pašvaldībā, ir strādājusi Rojas novadā, ir realizēti daudz un dažādi projekti, 

ir cilvēks ar pieredzi. 

Rosina atbalstīt E. Kārkliņas kandidatūru. Pauž viedokli, ka deputātu balsojums arī 

rādīs, kādas iespējas turpmāk visiem 19 deputātiem kopumā būs sastrādāties. 

A. Astrātovs dod vārdu E. Kārkliņai, lai apliecinātu, ka viņa apstiprina savu 

kandidatūru. 

E. Kārkliņa pateicas par viņas izvirzīšanu domes priekšsēdētāja kandidatūrai. 

 

Citas kandidatūras netiek izvirzītas. 

 

Jautājumus E. Kārkliņai uzdod D. Karols, J. Kļava, G. Bērziņš. 
D. Karols jautā, ja domes vairākums atbalstīs viņas kandidatūru Talsu novada domes  

priekšsēdētāja amatam, kādi ir pirmie lēmumi, kuri būtu ātri jāpieņem Talsu novada 

pašvaldībā? 

E. Kārkliņa atbild, ka ir jābūt komandai ar vienādiem kopējiem mērķiem un 

uzdevumiem; jātiek galā ar Talsu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības nolikumu – lai darbiniekiem tiktu izveidota tāda atalgojuma struktūra, lai darbinieki 

būtu motivēti; darbs pie budžeta; vadības atalgojuma samazinājums vismaz par 20%. 

J. Kļava jautā, kāda ir viņas attieksme par milzu finanšu korekcijām, kāda būs rīcība 

uz priekšu? 

E. Kārkliņa atbild, ka svarīgi ir Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

stiprināšana. Norāda, ka ļoti svarīgi ir, pirmkārt, profesionāļi ,otrkārt, komandas darbs. 

G. Bērziņš, atsaucoties uz presē izskanējušo jautājumu par tiesas nolēmumu SIA 

“Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” lietā, jautā, kas būtu jādara šajā situācijā? 



E. Kārkliņa atbild, ka ir jāgaida nākošās instances nolēmums par to, vai tiešām cilvēks 

ir/nav vainīgs. Min, ka ir runājusi ar SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” 

valdes locekli Ē. Zaparožecu, kurš viņu ir informējis, ka advokāti gatavo pārsūdzību. Pauž 

uzskatu, ka Ē. Zaparožecs var turpināt darbu savā amatā, kamēr tiesas spiedums nav stājies 

spēkā. 

G. Bērziņš, atsaucoties uz darba kārtībā iekļauto jautājumu “Par grozījumiem Talsu 

novada domes 2021.gada 1. jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Talsu novada pašvaldības 

nolikums””, min, ka tiek paredzēti trīs priekšsēdētaja vietnieki, līdzšinējo divu  vietnieku 

vietā. Jautā, kādas būs domes priekšsēdētāja vietnieka administratīvajos jautājumos un domes 

priekšsēdētāja vietnieka kapitālsabiedrību un ostu pārvaldības jautājumos funkcijas? 

E. Kārkliņa atbild, ka domes priekšsēdētāja vietnieks kapitālsabiedrību un ostu 

pārvaldības jautājumos nav algots amats, viņš vairāk ir kā palīgs izpilddirektoram, viņš arī 

nepieņem nekādus lēmumus –  gala lēmums pieder izpilddirektoram, jo viņš ir šo 

kapitālsabiedrību pārvaldības galvenais uzraugs. 

Domes priekšsēdētāja vietnieka administratīvajos jautājumos ir algots amats. Viņa 

tiešie pienākumi būtu galvenokārt saistīti ar jomu, kas ir saistīta ar pārraudzību, ar 

struktūrvienībām. 

Paskaidro, ka nolikuma grozījumi un trīs vietnieku uz doto brīdi ir tāpēc, ka saskata, 

ka tās ir jomas, pie kurām ir jāstrādā. Min, ka paejot laikam un redzot, ka šīs jomas ir 

sakārtotas, var pārsaukt vietniekus. Ja parādīsies jaunas jomas, tad var nolikumu grozīt, tajā 

paredzot citu vietnieku. 

G. Bērziņš jautā, kurš būs atbildīgs par izglītības un kultūras jomu? 

Atsaucoties uz E. Kārkliņas teikto par palīgu izpilddirektoram, norāda, ka likums tādu 

amatu nenosaka un lēmējvara nevar iejaukties izpildvaras darbā. 

E. Kārkliņa  atbild, ka viņa strādās ar izglītības un kultūras jomu. 

G. Bērziņš jautā par izpildvaras vakanču aizpildīšanu – vai pretendenti tiks meklēti 

atklātā konkursā? 

E. Kārkliņa atbild, ka, ja likums noteiks, ka uz šo amatu ir vajadzīgs konkurss, tas 

noteikti būs konkurss, ja būs iespēja uzaicināt cilvēkus bez konkursa, kur likums nav skaidri, 

traktējis, vai nav nepieciešams šis konkurss. Min, ka ir apzināti un uzrunāti cilvēki. Norāda, 

ka nebūs tā, ka izpildvaras štati ilgstoši būs neaizpildīti un būs vakances. 

G. Bērziņš jautā, vai būtu nepieciešams veidot iedzīvotāju konsultatīvās padomes? Ja, 

jā, tad, kad tas būtu jādara? 

E. Kārkliņa atbild, ka tas noteikti ir nepieciešams. Min, ka to visu var darīt, ja tiek 

iesaistīti iedzīvotāji, ja iedzīvotāji ir aktīvi. Pauž uzskatu, ka tas ir mūsu pienākums aktivizēt 

iedzīvotājus pagastos būt aktīviem. 

A. Pinkens aicina atbalstīt E. Kārkliņu, balsojot “par” viņas kandidatūru. 

D. Karols pauž viedokli. Paziņo, ka Latvijas Zemnieku savienības deputāti atbalstīs 

E. Kārkliņas kandidatūru Talsu novada domes priekšsēdētāja amata. 

 

G. Bērziņš informē, ka balsojumā nepiedalīsies. 

A. Āboliņš informē, ka balsojumā nepiedalīsies. 

 

A. Astrātovs informē, ka LIETVARA sistēmā ir iesniegti divi priekšlikumi. 

   A. Astrātovs aicina balsot par pirmo [A. Stūrmaņa] priekšlikumu – izvirzīt Talsu 

novada priekšsēdētāja amatam deputāti Evu Kārkliņu.  

 

 



 

Par priekšlikumu balso: "par"  -  

16 (Andis Astrātovs, Eva Kārkliņa, Almants Kalniņš, Kalvis 

Kalniņš, Dainis Karols, Juzefa Kļava, Aldis Pinkens, Māris 

Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis 

Stūrmanis, Antra Grūbe, Ilva Norenberga, Andra Grīvāne, 

Ieva Brūna, Lauris Pīlēģis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

                                 “nepiedalās”- 2 (Gaidis Bērziņš, Andis Āboliņš) 

 

DOME NOLEMJ: 

vēlēšanu zīmēs ierakstīt Evas Kārkliņas kandidatūru Talsu novada domes priekšsēdētāja 

amatam.  

 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 40.panta ceturto daļu, kas nosaka, ka par 

pašvaldības domes priekšsēdētāja amatu balso ar vēlēšanu zīmēm, domei jāizveido Balsu 

skaitītāju komisija. 

 

A. Astrātovs informē, ka (LIETVARA sistēmā) ir sagatavojis priekšlikumu par Balsu 

skaitītāju komisijas apstiprināšanu - darbam Balsu skaitītāju komisijā apstiprināt domes 

deputātus - Aldi Pinkenu, Ilvu Norenbergu, Gundaru Sebri. 

Deputātiem iebildumu, citu priekšlikumu nav. 

 

A. Astrātovs aicina balsot par savu priekšlikumu – darbam Balsu skaitītāju komisijā 

apstiprināt domes deputātus: Aldi Pinkenu, Ilvu Norenbergu, Gundaru Sebri. 

 

Par priekšlikumu balso: "par"  -  

18 (Andis Astrātovs, Eva Kārkliņa, Gaidis Bērziņš, Andis 

Āboliņš, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, 

Juzefa Kļava, Aldis Pinkens, Māris Rozenbergs, Gundars 

Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis, Antra Grūbe, Ilva 

Norenberga, Andra Grīvāne, Ieva Brūna, Lauris Pīlēģis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

 

DOME NOLEMJ: 

apstiprināt Balsu skaitītāju komisiju – Aldis Pinkens, Ilva Norenberga un Gundars Sebris. 

 

A. Astrātovs aicina komisiju uzsākt darbu. 

Balsu skaitītāju komisija izdala vēlēšanu zīmes. 

Notiek balsošana – vēlēšanu zīmju aizpildīšana. 

Balsu skaitītāju komisija pieņem no deputātiem aizpildītās vēlēšanu zīmes un dodas 

tās saskaitīt. 

 

A. Astrātovs plkst.15.42 izsludina sēdes tehnisko pārtraukumu. 

Plkst.15.54 tiek atsākta domes sēde. 

 

A. Astrātovs aicina Balsu skaitītāju komisiju ziņot. 



G. Sebris, Balsu skaitītāju komisijas priekšsēdētājs, nolasa Balsu skaitītāju komisijas 

protokolu Nr. 1. 

G. Sebris nolasa Balsu skaitītāju komisijas protokolu Nr. 2. 

 

Saskaņā ar Balsu skaitītāju komisijas protokolu Nr.2: 

Balsojumā piedalās 16 deputāti. 

Atkārtotas vēlēšanu zīmes nav izsniegtas. 

Ir saņemtas 16 derīgas vēlēšanu zīmes, nederīgas vēlēšanu zīmes nav. 

 

 “Par Talsu novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanu” atklātas balsošanas ar 

vēlēšanu zīmēm deputātu balsojums: 

 

16 PAR – Eva Kārkliņa, Antra Grūbe, Ilva Norenberga, Lauris Pīlēģis, Kalvis Kalniņš, 

Aldis Pinkens, Māris Rozenbergs, Andra Grīvāne, Ainis Stūrmanis, Ieva Brūna, Andis 

Astrātovs, Dainis Karols, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Juzefa Kļava, Almants Kalniņš. 

  

PRET – nav. 

 

2 NEPIEDALĀS – Gaidis Bērziņš, Andis Āboliņš. 

 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr. 488 “Par Talsu novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

Plkst.15.57 A. Astrātovs beidz vadīt domes sēdi. 

Plkst.16.00 E. Kārkliņa sāk vadīt domes sēdi. 

 

E. Kārkliņa pateicas deputātiem par viņai dāvāto uzticību. Aicina neskatīsies uz bijušo, 

bet ar skatu uz nākotni. 

Lūdz dot vārdu E. Zelderim. 

Deputātiem iebildumu nav. 

E. Zelderis apsveic E. Kārkliņu ar ievēlēšanu Talsu novada domes priekšsēdētāja amatā. 

Aicina deputātus uz kopīgu darbu. 

 

2.§ 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

“Talsu novada pašvaldības nolikums” 

E. Kārkliņa, A. Pinkens, D. Karols, J. Kļava, A. Astrātovs 

 

A. Pinkens ziņo par lēmuma projektu. Saistošo noteikumu grozījumu būtība ir 

grozīt divus punktus – 22. punktu, kas turpmāk noteiks, ka domes priekšsēdētājam ir trīs 

vietnieki: domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos, domes 

priekšsēdētāja vietnieks administratīvajos jautājumos, domes priekšsēdētāja vietnieks 

kapitālsabiedrību un ostu pārvaldības jautājumos; 23. punktu, izsakot to redakcijā: domes 

priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos un domes priekšsēdētāja vietnieks 

administratīvajos jautājumos amati ir algoti. 

Paskaidro, ka grozījumi nolikumā ar šādām vietnieku kompetenču maiņām norāda 

uz to, ka ir identificētas tās vietas, kur pašvaldības domes vadībā būtu nepieciešams 

piesaistīt papildu cilvēku jaudu domes priekšsēdētāja vietnieku formā.  



Atzīmē, ka neviena no šīm politiskajām amatpersonām nekādā veidā nevar 

pārņemt izpildvaras kompetenci. Neviens no šiem vietniekiem nekad nevarēs 

izpilddirektora vietā pildīt likumā noteiktos kapitāldaļu turētāja pārstāvja pienākumus. 

Viņš nekad neveiks pašvaldības administrācijas vietā tos jautājumus, kas ir nodoti 

pašvaldības iestāžu pārziņā un atbildībā. Šīs politiskās amatpersonas – priekšsēdētāja 

vietnieki ir domāti tam, lai sniegtu atbalstu, pirmkārt, domes priekšsēdētājam, tajos darbos, 

ko šobrīd saskata kā iestrēgušus, nedaudz bremzējušus, varbūt ne tik pareizā virzienā 

ejošus.  

Pauž pārliecību, ka šāds sastāvs ar šādām jomām šobrīd Talsu novada pašvaldībai 

ir tas optimālākais. Atsaucoties uz E. Kārliņas teikto, norāda, ka situācijā, kad kāda joma 

vairs neprasīs līdzdalību vietnieku izskatā, vietnieku skaits tiks samazināts vai mainītas 

viņu atbildības sfēras. 

 Aicina atbalstīt grozījumus pašvaldības nolikumā. 

 

D. Karols, runājot par minēto papildu jaudas piesaistīšanu, vērš uzmanību, ka arī 

izglītības, sociālā un veselības jautājumu jomā vēl ir jāpieņem daudz svarīgi lēmumi. 

Jautā, kādas būs prioritātes domes priekšsēdētāja vietniekam administratīvos 

jautājumos? 

A. Pinkens norāda uz problēmām izpildvaras kapacitātē; sistēmas neesamībā; 

prasmē organizēt darbus. 

D. Karols norāda, ka viņu mulsina amats – domes priekšsēdētāja vietnieks 

kapitālsabiedrību un ostu pārvaldības jautājumos. Norāda, ka likumā ir noteikts, ka politiķi 

neiesaistās, un tādēļ kapitāldaļu turētājs ir nozīmēts izpildvarā – izpilddirektors. 

Pašvaldībā ir izveidota speciāla nodaļa [Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļa] šajos 

jautājumos. 

Jautā, vai politiķiem ir jāiejaucas tik ļoti kapitālsabiedrību un ostu pārvaldības 

jautājumos, ka ir jāveido domes priekšsēdētāja vietnieks? 

A. Pinkens atbild, ka ir  identificējuši pašvaldības problēmas, kas lika skatīties tajā 

virzienā, kā arī šeit ir izpildvarai nepieciešama palīdzība, līdzdalība un uzraudzība. 

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 14. pants nosaka, 

ka izpilddirektora kompetence ir – būt kapitāldaļu turētāja pašvaldības pārstāvim. Šo 

kompetenci neviens, ne grasās, ne drīkst atņemt izpilddirektoram. Šeit ir runa par 

vairākiem tādiem jautājumiem, kuriem ir tīri politiska ievirze vai beigu galā lēmums. 

Izpildvara sagatavos procesu kā tādu vai izpildījumu, bet to, kur mēs ejam, tas ir tīri 

politiķu uzstādījums.  

E. Kārkliņa pauž viedokli, ka ideja ir tāda, ka, kamēr tiek stiprināta izpildvara, šis 

cilvēks būs tas, kas strādās ar kapitālsabiedrībām. Tad, kad būs gana spēcīga izpildvara, 

ka viņa varēs atbildēt par kapitālsabiedrībām, par to, kas tajās notiek un tiks secināts, ka 

šādu vietnieku nevajag, tiks grozīts nolikums un ņemts vietnieks šajā jomā laukā. 

J. Kļava jautā, vai Talsu novada pašvaldības nolikums nav jāpapildina ar darba 

pienākumiem, uzdevumiem, kas būtu jāveic katram no vietniekiem, lai novadā tiktu 

nosegtas visas jomas? Attiecibā arī uz to kompetenci ko uzņemas domes priekšsēdētāja.  

E. Kārkliņa pauž atbalstu J. Kļavas izteiktajam priekšlikumam. Apņemas tuvākā 

laikā pie tā strādāt. Norāda, ka, jo konkrētāk tiks nodalīti veicamie pienākumi, jo vairāk 

pašiem būs skaidrs, kas ir tas, kas kuram darāms, un līdz ar to arī varēs prasīt gan atbildību, 

gan rezultātu.  

A. Pinkens, norādot, ka ir jauns Pašvaldību likums, saistībā ar kuru Talsu novada 

pašvaldības nolikums būs jāizstrādā no jauna, min, ka tas varētu būt tas brīdis, kad tiek 

ieliktas arī tās vēlmes, par kurām šobrīd tiek runāts.  

A. Astrātovs jautā, kurš domes vadībā atbildēs par sociālo sfēru? 



E. Kārkliņa atbild, ka uz doto brīdi tas ir komitejas vadītāja pienākumos. Minot, ka 

Kultūras, sporta un tūrisma komitejās un Izglītības, sociālo un veselības jautājumu 

komitejās ir maz izskatāmo jautājumu, norāda, ka būs priekšlikums šīs komitejas apvienot. 

D. Karols pauž viedokli – kapitālsabiedrības pārraudzības jautājums nav politiķu  

jautājums. Pauž uzskatu, ka tā ir tieša politiķu iejaukšanās kapitālsabiedrību pārvaldībā un 

tas nav tas, ko grib gan mūsu likumdevējs, gan arī uz ko iet valsts pārvalde kopumā atstājot 

šos jautājumus izpildvarā ar vienu domu, ka izpildvara risinās šos jautājumus, uzņemoties 

arī sava veida atbildību. 

A. Astrātovs pauž viedokli – šobrīd nav īstais brīdis, lai atteiktos no izglītības un 

sociālo jautājumu vietnieka domes vadībā, brīdī, kad tiek izstrādāts politikas 

pamatdokuments – izglītības stratēģija. Brīdī, kad atkārtoti nāksies stabilizēt gan sociālo 

pakalpojumu, gan pabalstu sistēmu novadā, ņemot vērā karu Ukrainā un aizvien pieaugošo 

inflāciju un energoresursu dārdzību. Nesaredz pamatojumu būt vietniekam, bez 

atalgojuma, bez pienākuma nākt uz darbu, kapitālsabiedrība jautājumos. Piekrīt viedoklim, 

ka ir jāpieliek visas pūles, lai izpildvara būtu spēcīga. Norāda, ka tas ir mūsu kopējais 

uzdevums.  

A. Pinkens aicina atbalstīt. 

 

E. Kārkliņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par" -  

11 (Ieva Brūna, Andra Grīvāne, Antra Grūbe, Kalvis 

Kalniņš, Eva Kārkliņa, Ilva Norenberga, Aldis Pinkens, 

Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Ainis 

Stūrmanis) 

"pret" -  
6 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Almants Kalniņš, Dainis 

Karols, Juzefa Kļava, Oļegs Solovjovs) 

"atturas" -  1 (Andis Āboliņš) 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr. 489 “Par grozījumiem Talsu novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.1 “Talsu novada pašvaldības nolikums””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

3.§ 

Par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka tautsaimniecības jautājumos atlaišanu 

E. Kārkliņa, A. Pinkens, G. Bērziņš, G. Sebris, A. Stūrmanis 

 

A. Pinkens ziņo par lēmuma projektu. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 10.punktu sagatavots lēmuma projekts –  atlaist Talsu novada domes 

priekšsēdētāja vietnieku tautsaimniecības jautājumos Andi Astrātovu. 

G. Bērziņš aicina paskaidrot lēmuma projekta motivāciju. 

A. Pinkens paskaidro – politisks lēmums, komandas maiņa. 

 

                 E. Kārkliņa aicina komisiju uzsākt darbu. 

   Balsu skaitītāju komisija izdala vēlēšanu zīmes. 

   Notiek balsošana – vēlēšanu zīmju aizpildīšana. 

   Balsu skaitītāju komisija pieņem no deputātiem aizpildītās vēlēšanu zīmes un dodas 

tās saskaitīt. 

 



E. Kārkliņa  plkst.16.50 izsludina sēdes tehnisko pārtraukumu. 

Plkst.16.59 tiek atsākta domes sēde. 

 

E. Kārkliņa aicina Balsu skaitītāju komisiju ziņot. 

G. Sebris, Balsu skaitītāju komisijas priekšsēdētājs, nolasa Balsu skaitītāju komisijas 

protokolu Nr. 3. 

 

Saskaņā ar Balsu skaitītāju komisijas protokolu Nr.3: 

Balsojumā piedalās 18 deputāti. 

Atkārtotas vēlēšanu zīmes nav izsniegtas. 

Ir saņemtas 18 derīgas vēlēšanu zīmes, nederīgas vēlēšanu zīmes nav. 

 

 “Par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka tautsaimniecības jautājumos 

atlaišanu” atklātas balsošanas ar vēlēšanu zīmēm deputātu balsojums: 

 

10 PAR – Eva Kārkliņa, Antra Grūbe, Ilva Norenberga, Lauris Pīlēģis, Kalvis Kalniņš, 

Aldis Pinkens, Māris Rozenbergs, Andra Grīvāne, Ainis Stūrmanis, Ieva Brūna,  
  

8 PRET – Andis Astrātovs, Dainis Karols, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Juzefa 

Kļava, Almants Kalniņš, Gaidis Bērziņš, Andis Āboliņš. 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr. 490 “Par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka tautsaimniecības 

jautājumos atlaišanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

A. Stūrmanis izsaka pateicību A. Astrātovam par sadarbību. 

 

4.§ 

Par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka izglītības, sociālajos un veselības 

jautājumos atlaišanu 

E. Kārkliņa, D. Karols, G. Sebris 

 D. Karols min, ka ziņojums par šo lēmuma projektu nav nepieciešams. 

                 E. Kārkliņa aicina komisiju uzsākt darbu. 

   Balsu skaitītāju komisija izdala vēlēšanu zīmes. 

   Notiek balsošana – vēlēšanu zīmju aizpildīšana. 

   Balsu skaitītāju komisija pieņem no deputātiem aizpildītās vēlēšanu zīmes un dodas 

tās saskaitīt. 

 

E. Kārkliņa  plkst.17.05 izsludina sēdes tehnisko pārtraukumu. 

Plkst.17.11 tiek atsākta domes sēde. 

 

E. Kārkliņa aicina Balsu skaitītāju komisiju ziņot. 

G. Sebris, Balsu skaitītāju komisijas priekšsēdētājs, nolasa Balsu skaitītāju komisijas 

protokolu Nr. 4. 

 

Saskaņā ar Balsu skaitītāju komisijas protokolu Nr.4: 

Balsojumā piedalās 18 deputāti. 

Atkārtotas vēlēšanu zīmes nav izsniegtas. 



Ir saņemtas 18 derīgas vēlēšanu zīmes, nederīgas vēlēšanu zīmes nav. 

 

 “Par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka izglītības, sociālajos un 

veselības jautājumos atlaišanu” atklātas balsošanas ar vēlēšanu zīmēm deputātu balsojums: 

 

10 PAR – Eva Kārkliņa, Antra Grūbe, Ilva Norenberga, Lauris Pīlēģis, Kalvis Kalniņš, 

Aldis Pinkens, Māris Rozenbergs, Andra Grīvāne, Ainis Stūrmanis, Ieva Brūna,  
  

8 PRET – Andis Astrātovs, Dainis Karols, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Juzefa 

Kļava, Almants Kalniņš, Gaidis Bērziņš, Andis Āboliņš. 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr. 491 “Par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka izglītības, 

sociālajos un veselības jautājumos atlaišanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

D. Karols vērš uzmanību, ka līdz šim vienmēr Talsu novada domē ir bijis vietnieks vai 

izglītības, vai sociālos jautājumos, ar to apliecinot, ka minētie jautājumi ir svarīgi novadam. 

Pauž vēlmi, lai politiski atbildīgi arī šīs jomas tiktu ietvertas vai pārraudzītas. 

E. Kārkliņa pasaka D. Karolam paldies. 

 

 

5.§ 

Par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka tautsaimniecības jautājumos 

ievēlēšanu 

E. Kārkliņa, A. Pinkens, M. Rozenbergs, I. Norenberga, D. Karols, J. Kļava, 

G. Bērziņš, A. Āboliņš, G. Sebris 

 

A. Pinkens ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. Sagatavots lēmuma projekts “Par 

Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka tautsaimniecības jautājumos ievēlēšanu. 

Aicina izvirzīt kandidātus Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka 

tautsaimniecības jautājumos amatam. 

 

 M. Rozenbergs informē, ka LIETVARA sistēmā ir iesniedzis priekšlikumu – izvirzīt 

Lauri Pīlēģi domes priekšsēdētāja vietnieka tautsaimniecības jautājumos amatam. 

           Pauž uzskatu, ka L. Pīlēģis ir ar pieredzi – strādājis jau iepriekšējā sasaukumā, viņam 

ir liela pieredze privātajā sektorā, kur viņš ir strādājis dažādās jomās. 

Aicina deputātus dot L. Pīlēģim iespēju. 

I. Norenberga pauž gandarījumu par L. Pīlēģa kandidatūru šim amatam. Novēl 

veiksmi darbos. Aicina visus deputātus atbalstīt L. Pīlēģa kandidatūru. 

 

Citas kandidatūras netiek izvirzītas. 

 

Jautājumus L. Pīlēģim uzdod D. Karols, J. Kļava, G. Bērziņš, A. Āboliņš. 

D. Karols jautā, kas būtu pirmie trīs darbi, ko viņš plāno paveikt kā vietnieks 

tautsaimniecības jautājumos? 

L. Pīlēģis atbild, ka projektu salikšana prioritārā kārtībā, kādā nepieciešams tos 

realizēt –  jāpievērš uzmanība tam, lai šie projekti būtu saistīti ar iedzīvotāju vēlmēm un 

vajadzībām; ir jāsaved kārtībā pagastu pārvaldes, pagastu pārvalžu konsultatīvās padomes. 



Līdz ar to šim visam ir jāmeklē arī finansējums, kas pēdējos gados pagastu pārvaldēm vispār 

nav bijis. Jārisina steidzīgā kārtā situācija Talsu pilsētas pārvaldē.  

J. Kļava jautā, vai L. Pīlēģis plāno pārņemt Tautsaimniecības komitejas vadību? 

L. Pīlēģis atbild, ka sākumposmā viennozīmīgi, nē. Min, ka par šādu iespēju ir 

diskutēts, un to izvērtēs laika gaitā atkarībā no darbu apjoma, bet tāda iespēja pastāv. Norāda, 

ka viņam pret to nav iebildumi. 

E. Kārkliņa aicina balsot par [A. Stūrmaņa] priekšlikumu – izvirzīt Lauri Pīlēģi domes 

priekšsēdētāja vietnieka tautsaimniecības jautājumos amatam.  

 

Par priekšlikumu balso: "par"  -  

12 (Eva Kārkliņa, Kalvis Kalniņš, Aldis Pinkens, Māris 

Rozenbergs, Gundars Sebris, Ainis Stūrmanis, Antra Grūbe, 

Ilva Norenberga, Andra Grīvāne, Ieva Brūna, Lauris Pīlēģis) 

"pret" -  1 (Oļegs Solovjovs) 

"atturas" -  2 (Andis Astrātovs, Juzefa Kļava) 

                             “nepiedalās”- 4 (Dainis Karols, Gaidis Bērziņš, Andis Āboliņš, Almants 

Kalniņš) 

 

DOME NOLEMJ: 

vēlēšanu zīmēs ierakstīt Laura Pīlēģa kandidatūru domes priekšsēdētāja vietnieka 

tautsaimniecības jautājumos amatam.  

 

E. Kārkliņa  plkst.17.57 izsludina sēdes tehnisko pārtraukumu. 

Plkst.18.02 tiek atsākta domes sēde. 

 

E. Kārkliņa aicina Balsu skaitītāju komisiju ziņot. 

G. Sebris, Balsu skaitītāju komisijas priekšsēdētājs, nolasa Balsu skaitītāju komisijas 

protokolu Nr. 5. 

 

Saskaņā ar Balsu skaitītāju komisijas protokolu Nr.5: 

Balsojumā piedalās 17 deputāti. 

Atkārtotas vēlēšanu zīmes nav izsniegtas. 

Ir saņemtas 17 derīgas vēlēšanu zīmes, nederīgas vēlēšanu zīmes nav. 

 

 “Par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka tautsaimniecības jautājumos 

ievēlēšanu” atklātas balsošanas ar vēlēšanu zīmēm deputātu balsojums: 

 

12 PAR – Eva Kārkliņa, Antra Grūbe, Ilva Norenberga, Lauris Pīlēģis, Kalvis Kalniņš, 

Aldis Pinkens, Māris Rozenbergs, Andra Grīvāne, Ainis Stūrmanis, Ieva Brūna, Gundars 

Sebris, Andis Āboliņš. 

  

5 PRET – Oļegs Solovjovs, Juzefa Kļava, Andis Astrātovs, Dainis Karols, Almants 

Kalniņš. 

 

1 NEPIEDALĀS – Gaidis Bērziņš. 

 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr. 492 “Par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka tautsaimniecības 

jautājumos ievēlēšanu”. Lēmums pievienots protokolam.  



 

L. Pīlēģis pauž pateicību par viņam uzticēto mandātu. 

G. Bērziņš pamato savu balsojumu. Pauž cerību, ka šajā amatā L. Pīlēģis savus 

lēmumus pieņems patstāvīgi, neietekmējoties no malas 

 

6.§ 

Par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka administratīvajos jautājumos 

ievēlēšanu 

E. Kārkliņa, A. Pinkens, I. Norenberga, D. Karols, J. Kļava, A. Stūrmanis 

 

A. Pinkens ziņo par lēmuma projektu. Sagatavots lēmuma projekts “Par Talsu novada 

domes priekšsēdētāja vietnieka administratīvajos jautājumos ievēlēšanu. 

Aicina izvirzīt kandidātus Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka 

administratīvajos jautājumos amatam. 

 

E. Kārkliņa informē, ka LIETVARA sistēmā ir iesniegts [I. Norenbergas] priekšlikums 

– ievēlēt deputātu Aldi Pinkenu par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieku 

administratīvajos jautājumos. 

 

Citas kandidatūras netiek izvirzītas. 

 

Jautājumus A. Pinkenam uzdod D. Karols, J. Kļava, G. Bērziņš,  

D. Karols jautā, kas būtu pirmie trīs lēmumi, ko viņš plāno virzīt kā vietnieks 

administratīvajos jautājumos? 

A. Pinkens atbild, ka tie noteikti nebūs nekādi lēmumi, jo vietnieki paši autonomi 

nekādus lēmumus nepieņem. 

Norāda, ka nevar izcelt trīs darāmus darbus, jo darbs ir daudz. Min, ka veicami darbi 

ir budžeta sagatavošana, saistošie noteikumi, viena no prioritātēm ir darbinieku piepildījums, 

sākot ar izpildvaru.  

 

E. Kārkliņa aicina balsot par [I. Norenbergas] priekšlikumu – ievēlēt deputātu Aldi 

Pinkenu par   Talsu   novada   domes  priekšsēdētāja   vietnieku administratīvajos jautājumos.  

 

Par priekšlikumu balso: "par"  -  

11 (Eva Kārkliņa, Kalvis Kalniņš, Aldis Pinkens, Māris 

Rozenbergs, Gundars Sebris, Ainis Stūrmanis, Antra Grūbe, 

Ilva Norenberga, Andra Grīvāne, Ieva Brūna, Lauris Pīlēģis) 

"pret" -  2 (Oļegs Solovjovs, Almants Kalniņš) 

"atturas" -  
4 (Andis Astrātovs, Juzefa Kļava, Gaidis Bērziņš, Andis 

Āboliņš) 

                  “nepiedalās”- 1 (Dainis Karols) 

 

DOME NOLEMJ: 

vēlēšanu zīmēs ierakstīt Alda Pinkena kandidatūru domes priekšsēdētāja vietnieka administratīvajos 

jautājumos amatam. 

 

E. Kārkliņa  plkst.18.38 izsludina sēdes tehnisko pārtraukumu. 

Plkst.18.43 tiek atsākta domes sēde. 

 

E. Kārkliņa aicina Balsu skaitītāju komisiju ziņot. 



G. Sebris, Balsu skaitītāju komisijas priekšsēdētājs, nolasa Balsu skaitītāju komisijas 

protokolu Nr. 6. 

 

Saskaņā ar Balsu skaitītāju komisijas protokolu Nr.6: 

Balsojumā piedalās 17 deputāti. 

Atkārtotas vēlēšanu zīmes nav izsniegtas. 

Ir saņemtas 17 derīgas vēlēšanu zīmes, nederīgas vēlēšanu zīmes nav. 

 

 “Par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka administratīvajos 

jautājumos ievēlēšanu” atklātas balsošanas ar vēlēšanu zīmēm deputātu balsojums: 

 

11 PAR – Eva Kārkliņa, Antra Grūbe, Ilva Norenberga, Lauris Pīlēģis, Kalvis Kalniņš, 

Aldis Pinkens, Māris Rozenbergs, Andra Grīvāne, Ainis Stūrmanis, Ieva Brūna, Gundars 

Sebris. 

  

6 PRET – Oļegs Solovjovs, Andis Āboliņš, Juzefa Kļava, Andis Astrātovs, Dainis 

Karols, Almants Kalniņš. 

 

1 NEPIEDALĀS – Gaidis Bērziņš. 

 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr. 493 “Par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka administratīvajos 

jautājumos ievēlēšanu”. Lēmums pievienots protokolam.  

 

A. Pinkens  

7.§ 

Par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka kapitālsabiedrību un ostu pārvaldības 

jautājumos ievēlēšanu 

E. Kārkliņa, A. Pinkens, I. Norenberga, G. Bērziņš, A. Stūrmanis 

 

A. Pinkens ziņo par lēmuma projektu. Sagatavots lēmuma projekts “Par Talsu novada 

domes priekšsēdētāja vietnieka kapitālsabiedrību un ostu pārvaldības jautājumos ievēlēšanu. 

Aicina izvirzīt kandidātus Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka 

kapitālsabiedrību un ostu pārvaldības jautājumos amatam. 

 

E. Kārkliņa informē, ka LIETVARA sistēmā ir iesniegts [I. Norenbergas] priekšlikums. 

 

I. Norenberga informē, ka LIETVARA sistēmā ir iesniegusi priekšlikumu – ievēlēt 

deputātu Aini Stūrmani par   Talsu   novada   domes  priekšsēdētāja   vietnieku kapitālsabiedrību 

un ostu pārvaldības jautājumos. 

Aicina atbalstīt. 

           Citas kandidatūras netiek izvirzītas. 

 

           Jautājumus A. Pinkenam uzdod G. Bērziņš, D. Karols, J. Kļava. 

           D. Karols jautā, kā šis amats atšķirsies no Tautsaimniecības komitejas vadītāja amata? 

           A. Stūrmanis atbild, ka tā ir politiska atbildība, kura viņam ir jāuzņemas. 

            

D. Karols pauž viedokli – redz, ka visus šos jautājumus pa kuriem ir baža var risināt, kā 

tautsaimniecības komitejas vadītājs kopā ar tautsaimniecības komitejas deputātiem. Nav 



pārliecināts par šāda amata nepieciešamību politiķim. Norāda, ka šis piedāvātais modelis viņam 

nav pieņemams. 

 

E. Kārkliņa aicina balsot par [I. Norenbergas] priekšlikumu – ievēlēt deputātu Aini 

Stūrmani par   Talsu   novada   domes  priekšsēdētāja vietnieku kapitālsabiedrību un ostu 

pārvaldības jautājumos.  

 

Par priekšlikumu balso: "par"  -  

12 (Eva Kārkliņa, Kalvis Kalniņš, Aldis Pinkens, Māris 

Rozenbergs, Gundars Sebris, Ainis Stūrmanis, Antra Grūbe, 

Ilva Norenberga, Andis Āboliņš, Andra Grīvāne, Ieva 

Brūna, Lauris Pīlēģis) 

"pret" -  2 (Dainis Karols, Almants Kalniņš) 

"atturas" -  
4 (Andis Astrātovs, Oļegs Solovjovs, Juzefa Kļava, Gaidis 

Bērziņš) 

 

DOME NOLEMJ: 

vēlēšanu zīmēs ierakstīt Ainis Stūrmanis kandidatūru domes priekšsēdētāja vietnieka 

kapitālsabiedrību un ostu pārvaldības jautājumos amatam. 

 

E. Kārkliņa  plkst.19.11 izsludina sēdes tehnisko pārtraukumu.  

Plkst.19.17 tiek atsākta domes sēde. 

 

E. Kārkliņa aicina Balsu skaitītāju komisiju ziņot. 

G. Sebris, Balsu skaitītāju komisijas priekšsēdētājs, nolasa Balsu skaitītāju komisijas 

protokolu Nr. 7. 

 

Saskaņā ar Balsu skaitītāju komisijas protokolu Nr.7: 

Balsojumā piedalās 17 deputāti. 

Atkārtotas vēlēšanu zīmes nav izsniegtas. 

Ir saņemtas 17 derīgas vēlēšanu zīmes, nederīgas vēlēšanu zīmes nav. 

 

 “Par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka kapitālsabiedrību un ostu 

pārvaldības jautājumos ievēlēšanu” atklātas balsošanas ar vēlēšanu zīmēm deputātu 

balsojums: 

 

12 PAR – Eva Kārkliņa, Antra Grūbe, Ilva Norenberga, Lauris Pīlēģis, Kalvis Kalniņš, 

Aldis Pinkens, Māris Rozenbergs, Andra Grīvāne, Ainis Stūrmanis, Ieva Brūna, Gundars 

Sebris, Andis Āboliņš. 

  

5 PRET – Oļegs Solovjovs, Juzefa Kļava, Andis Astrātovs, Dainis Karols, Almants 

Kalniņš. 

 

1 NEPIEDALĀS – Gaidis Bērziņš. 

 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr. 494 “Par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka kapitālsabiedrību 

un ostu pārvaldības jautājumos ievēlēšanu”. Lēmums pievienots protokolam.  

 



 

A. Stūrmanis pauž pateicību par viņam dāvāto uzticību.  

 

 

 

8.§ 

Par Talsu novada pašvaldības izpilddirektora pienākumu izpildītāja atbrīvošanu no 

amata 

E. Kārkliņa, I. Jansone, A. Stūrmanis, D. Zeļģe, A. Pinkens 

I. Jansone ziņo par lēmuma projektu. 7. novembrī Talsu novada pašvaldībā 

saņemts D. Zeļģes iesniegums ar lūgumu atbrīvot viņu no pašvaldības izpilddirektora 

pienākumu izpildītāja amata. Ņemot vērā šo iesniegumu ir sagatavots lēmuma projekts, 

kas paredz atbrīvot Daci Zeļģi no Talsu novada pašvaldības izpilddirektora pienākumu 

izpildītāja amata. 

A. Stūrmanis jautā, kāds ir iemesls iesniegumam par atbrīvošanu no amata? 

D. Zeļģe min veselības problēmas; liels darbs ar Sociālā dienesta budžeta 

sastādīšanu.  

A. Pinkens pauž pateicību D. Zeļģei. 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 

Brūna, Andra Grīvāne, Antra Grūbe, Almants Kalniņš, 

Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, 

Ilva Norenberga, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris 

Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis 

Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

 

E. Kārkliņa informē, ka 15.11.2022. plkst.9.00 tiks sasaukta domes sēde, lai izskatītu 

27. oktobra domes sēdē neizskatītos darba kārtības jautājumus. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 19:23 

 

Sēdes vadītājs (paraksts*) Andis Astrātovs 

Parakstīts 15.11.2022. 

 

Sēdes vadītājs (paraksts*) Eva Kārkliņa 

Parakstīts 15.11.2022. 

 

Protokolētāja (paraksts*) Elīna Grīnberga 

Parakstīts 15.11.2022. 

 

* ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 



 


